
OBJEDNÁVKASTROJÍRENSKÝ 
ZKUŠEBNÍ ÚSTAV

VO-2022-1 -000134
22.04.2022

Odběratel Dodavatel
Strojírenský zkušební ústav, s.p.
Hudcova 424/56b
621 00 Brno - Medíánky
IČO 00001490 DIČ CZ00001490 

AXXIV 645, Krajský soud v Brné

Václav Kůra

Fryčajova 541/137 
614 00 Brno - Obřany
CZECH REPUBLIC

IČ 18775632 DIČ CZ421003457

Výměna oken - obj. 0001 / m.č. 33

i
Podle všeobecně platných ustanovení občanského zákoníku objednáváme u Vás:

1. Výměnu oken ■! obj. 0001, místnost 33 (přízemí)
- kličky u horních oken v dolní části okna

(demontáž stá v., likvidaci, dodávka a montáž nových oken, zednické zapravení)
b

v rozsahu přiložené cenové nabídky NAB2022050, která je součástí této objednávky

Celková cena: 66 271Kč.
i

Bližší technické informaée poskytne:

Termín: květen 2022 
Platba fakturou. .i

Cena celkem bez DPH 66 271,07 CZK

Objednávka bude uložena do registru smluv.

Zveřejní: Víasiní organizace

Tento dokted byt vyOitěn informačním svstémem Ql Í04 21, www.ai.cz

v o.01

http://www.ai.cz


DODAVATEL:

Václav Kůra
Fryčajova 541/137 
61400 Brno 
Česká republika

IČ:18775632 
DIČ:CZ421003457

živnostenský lis vydal UMČ Selská 66 Brno č.j.2358/01/04evx370219-01 dne 
29.10.2001

Cenová nabídka NAB2022050

ODBĚRATEL:

Strojírenský zkušební ústav, s.p.

Hudcova 424/56b 
62100 Brno 
Česká republika

Datum vystavení: 21.04.2022 i
Platí do: 21.05.2022 j
Způsob platby: Bankovním převodem \.............................................
Způsob dodání: Nákladní doprava i IČ: 00001490

j DIČ:CZ00001490

Přenesená daňová povinnost - daň odvede zákazník

Název položky a popis Množství

Výměna oken na budově Hudcova 424 Brno

demontáž stávajících železných oken 2400/2200 mm 1

Položka iOtevíravé okno SérieiVEKA 70 AD RámllSL
Rám 67/70 KřídLoflSL Křídlo 80mm BarvaUweift Kování: 1
OS levé; OS pravé; 2 * S

odvoz a ekologická likvidace stávajících železných oken 1 

Montáž nový oken 1

zednické zapravení vnitřních špalet včetně materiálu 1

Vnější AI parapet tažený bílý 180mm EX krytka PVC 180
(pár)

montáž vnějšího parapetu 1

Vnitřní parapet PVC 200mm bílý 1

montáž vnitřního parapetu 1

doprava ,přesun hmot 1

Dodací a záruční podmínky 
Dodací lhůta 12 až 14 týdnů.

Záruční doba je 60 měsíců na okna a dveře a 24 měsíců na zámky a zámkové 
vložky.

Jednotka DPH Cena p0l0n^ Celkem s DPH
bez DPH s DPH

Cena před slevou: 

Sleva 10%: 

Suma bez DPH: 

DPH celkem:

Celkem:

73 634,52 Kč 

7 363,45 Kč 

66 271,07 Kč 

0,00 Kč

66 271,07 Kč

Nabídku vystavil: Václav Kůra www.zaluziekura.cz

Vytvořeno pomocí SuperFaktura.cz Strana 1/1

http://www.zaluziekura.cz

